

Årsredovisning

Jordahl Consulting AB

Org nr: 556907-6952

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning
för räkenskapsåret 2022-01-01–2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Jordahl, Verkställande direktör
2023-06-25

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver ekonomisk rådgivning och analys, föreläsningar inom ekonomi, författande av ekonomiska rapporter och förvaltning av värdepapper.

Bolaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	953 681	1 659 409	1 050 000	145 939
Resultat efter finansiella poster	88 355	1 104 933	339 717	-144 516
Soliditet, %	72,6	65,4	35,3	26,3

Omsättningen har minskat mot föregående år på grund av ett minskat antal uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	53 167	1 054 423	1 157 590
Utdelning	–	-500 000	0	-500 000
Balanseras i ny räkning	–	1 054 423	-1 054 423	0
Årets resultat	–	–	114 609	114 609
Belopp vid årets utgång	50 000	607 590	114 609	772 199

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	607 590
Årets resultat	114 609
Summa	722 199

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	472 199
Summa	722 199

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen och kommer inte att påverka bolagets framtida investeringsförmåga eller fortlevnad. Styrelsen bemyndigar ordinarie bolagsstämman att besluta angående utbetalningsdatum.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
–2022-12-312021-01-01
–2021-12-31**Rörelseresultat***Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.*

Nettoomsättning	953 681	1 659 409
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	953 681	1 659 409

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-520 504	-1 083 881
Övriga externa kostnader	-33 026	-54 231
Personalkostnader	2 -335 401	-350 301
Övriga rörelsekostnader	-11	0
Summa rörelsekostnader	-888 942	-1 488 413

Rörelseresultat**64 739****170 996****Finansiella poster**

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	0	912 629
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	4 050	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	79 637	27 414
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-25 660	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-34 411	-6 106

Summa finansiella poster**23 616****933 937****Resultat efter finansiella poster****88 355****1 104 933****Bokslutsdispositioner**

Förändring av periodiseringsfonder	65 500	-12 120
Summa bokslutsdispositioner	65 500	-12 120

Resultat före skatt**153 855****1 092 813****Skatter**

Skatt på årets resultat	-39 247	-38 390
-------------------------	---------	---------

Årets resultat**114 608****1 054 423**

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Ägarintressen i övriga företag	3	0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 045 133	1 315 439
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		1 045 133	1 315 439
Summa anläggningstillgångar		1 045 133	1 315 439

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		10 000	585 000
Övriga fordringar		144 041	94 938
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		154 041	679 938

Kassa och bank

Kassa och bank		32 701	40 473
<i>Summa kassa och bank</i>		32 701	40 473

Summa omsättningstillgångar

Summa tillgångar

186 742	720 411
1 231 875	2 035 850

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	607 590	53 167
Årets resultat	114 609	1 054 423
Summa fritt eget kapital	722 199	1 107 590
Summa eget kapital	772 199	1 157 590

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	153 420	218 920
Summa obeskattade reserver	153 420	218 920

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	261 500	488 555
Skatteskulder	0	10 674
Övriga skulder	34 756	150 111
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	306 256	659 340
Summa eget kapital och skulder	1 231 875	2 035 850

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 –2022-12-31	2021-01-01 –2021-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Ägarintressen i övriga företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	306 871
– Inköp	0	0
– Omklassificeringar m.m.	0	-306 871
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 315 439	281 236
– Inköp	300 000	4
– Försäljningar	-544 646	-180 801
– Omklassificeringar m.m.	0	1 215 000
Utgående anskaffningsvärden	1 070 793	1 315 439
Ingående nedskrivningar	0	0
– Årets nedskrivningar	-25 660	0
Utgående nedskrivningar	-25 660	0
Redovisat värde	1 045 133	1 315 439

Uppsala

Henrik Jordahl
Henrik Jordahl
VD
2023-05-04